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Om HGF 

Vad HGF står för: 

● Vår verksamhetsidé: Vi erbjuder truppgymnastik och gruppträning genom tränings- och 
tävlingsverksamhet i Huddinge. Vår verksamhet bidrar till gemenskap, fysisk- och psykiskt 
välmående samt utveckling. 

● Vår vision: HGF, det självklara valet där fler vill vara kvar längre! 

● Våra värdeord är: glädje, gemenskap, respekt och möjligheter. 

HGFs medlemsantal 

En del medlemmar som lämnade föreningen under pandemin är nu tillbaka. Föreningen har runt 
1200 medlemmar. Totalt har 190 ledare, hjälpledare, Gymmix-instruktörer och assistenter, 
kommittémedlemmar och styrelseledamöter varit engagerade under perioden. 

Styrelse och kansli 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Linda Saltin (ordförande) och Robert Teo (kassör) 
Suppleant har varit Henrik Troselius. 

Ordförande för Gymnastikkommittén: Linnea Henriksson 
Ordförande för Tävlingskommittén: Mats Schieche 
 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten.  

Annika Green är fast anställd som föreningskonsulent och Maria Celinskis är fast anställd som 
ledarcoach/administratör. 

Styrelsens arbete - viktigare händelser och aktiviteter 
 

Även det här verksamhetsåret påverkades av Corona-pandemin då det var fortsatta restriktioner 
under hösten 2021.  

Föreningens tävlings- och uppvisningsarrangemang genomfördes som planerat. 

Efter årsskiftet släppte alla restriktioner vilket innebar att under vårterminen 2022 återgick träningen 
för både gymnastiken och Gymmix till hur det var innan pandemin. 

Styrelsen har under våren haft två planeringsdagar. Mathias Gausel som är värdegrundsansvarig 
inom Huddinge Handboll har träffat styrelse och kansli för att höja föreningens fokus vad gäller 
värdegrund. Som ett led i detta deltog Mathias på ledarträffen den 30 augusti -22. 

 

Ny träningshall 

Arbetet för att få till en ny specialanpassad träningshall fortgår och föreningen har under året bistått 
kommunen med underlag för vilka behov vi har. Vi väntar vidare besked om eventuella möjligheter 
efter årsskiftet. 



HGF-nytt 

Nyhetsbrev med information till medlemmar skickades ut i december 2021 samt februari och juni 
2022. 

Ekonomi 
 
Vi kan nu efter pandemin se att föreningens ekonomi är god. Detta är mycket tack vare de statliga 
bidrag vi fått. Vi har bl.a. fått bidrag för uteblivna intäkter på grund av inställda tävlingar och 
återstartsstöd till Gymmixsektionen. Föreningen har under pandemin hållit igen på utgifter som t.ex. 
utbildning och inköp vilket vi nu också ser en positiv effekt av.  

Föreningen gör en vinst på 515 kkr.  

  



Gymnastiksektionen 
Föreningen bedriver familjegymnastik för barn 3–4 år och barngymnastik för barn 

5–6 år. Från det år som man fyller 7 år blir man erbjuden en plats i en 

förberedande trupp (FT). Inom tävlingssektionen tränar och tävlar föreningens 

gymnaster som är 9 år och äldre. 

 

Tävlingsverksamheten bedrivs inom disciplinen truppgymnastik där gymnasterna 

tävlar i grenarna trampett, tumbling och fristående. Trupperna tävlar på förenings- och 

regionstävlingar och även på riksnivå. 

Gruppstruktur och trupper 

Under året har vi fortsatt arbetet med att anpassa föreningens gruppstruktur efter 

Gymnastikförbundets utvecklingsmodell. 

 

Året gymnasten fyller 12 år går man från Tävlingstrupp Yngre (TTY) till Tävlingstrupp Äldre (TTÄ), till 

höstterminen 2022 var det tre grupper som gick över till TTÄ vilket innebär att vi nu har fler TTÄ-

grupper än på många år, 8 st.  

 

I och med att restriktionerna upphörde i januari 2022 har våra grupper kunnat återgå till hur vi 

tränade innan pandemin.  

 

Arbetet med att få fler gymnaster som vill träna utan att tävla även i högre ålder pågår. Vi har nu en 

mixgrupp bestående av gymnaster i åldrarna 11–15 år som tränar utan att tävla. 

 

I vår strävan att erbjuda fler barn möjlighet att träna gymnastik hos oss har vi startat tillfälliga 

grupper med kortare termin, dvs antalet träningstillfällen är färre än hos en ordinarie grupp. 

  

Händelser 2021/2022 

Läger: 

● I augusti 2021 hölls dagläger i två dagar för befintliga gymnaster.  

● På höstlovet 2021 hölls dagläger i två dagar i Storängshallen. Även barn från kön bjöds in till 

en halvdag för att prova på gymnastik.  

● Även på påsklovet 2022 hölls två dagläger och möjlighet för barn från kön att prova på 

gymnastik. 

  

Ledarträffar: 

Vi inledde verksamhetsåret med en fysisk ledarträff. Vi har även under året genomfört 

inspirationsträffar för barngymnastik samt en träff med temat “börja tävla”. Två ledare har 

genomfört Gymnastikförbundets ledarskapsprogram för unga. De deltog bl.a. på 

Gymnastikförbundets årsmöte i Växjö. 

Vi har också arbetat kring Gymnastikförbundets nya Anvisningar för barn- och ungdomsgymnastik 

som utkom i februari 2022. 



Tävlingar: 

● Våren 2022 tävlade många av HGFs lag. Totalt 35 tävlingsstarter på 12 olika tävlingar 

● I juni gick USM i Haninge där HGF ställde upp med ett lag bestående av gymnaster från TTÄ 

Rosa och TTÄ Blå.  

  

Uppvisningar: 

● Juluppvisning med cirkustema kunde genomföras med hjälp av covidpass. 

● Våruppvisningen med filmtema drog rekordpublik.  

 

Antal aktiva gymnaster under verksamhetsåret 

Totalt hade gymnastiksektionen vid utgången av vårterminen 2022 runt 710 aktiva gymnaster, vilket 

är ca. 160 fler jämfört med föregående år. 
  

Antal barn och ungdomar i kön 

I september 2022 har vi 380 barn i kön. 

Utbildning av ledare 

Vi har under verksamhetsåret fortsatt att utbilda våra ledare enligt vår utbildningsplan. 

70 utbildningstillfällen har genomförts av ledare inom föreningen. Vissa utbildningar har varit kortare 

digitala utbildningar och vissa mer omfattande utbildningar under två dagar. Ett uppdämt behov 

efter pandemin tillsammans med att Gymnastikförbundet ändrat upplägget för utbildningar bidrog 

till att det blev många utbildningstillfällen. Flera av föreningens ledare har genomfört 

kompletterande kurser för att kunna konvertera sina licensutbildningar till det nya 

utbildningssystemet. 

Föreningskläder 

Vi har tagit fram nya tävlingskläder till våra gymnaster inom FT- och TTY-blocket. Föreningen har 

även arbetat fram en ny kollektion med tränings- och överdragskläder för både gymnaster och ledare 

och inlett ett samarbete med Stadium teamsales.  

Ledamöter i Gymnastikkommittén under verksamhetsåret 

Linnea Henriksson, ordförande 

Johanna Björnér, ledamot 

 

Adjungerad ledamot 

Maria Celinskis, samordnare/ledarcoach 

 

Kommittén har haft 14 ordinarie möten under perioden. 

  



Tävlingskommittén 
 

Tävlingskommitténs uppgift är att genomföra tävlingsarrangemang i HGFs regi. 

Vi har som mål att arrangera 2–3 tävlingar per år. Vi har även arrangerat ett antal regionstävlingar i 

samarbete med Gymnastikförbundet Öst. 

  

Under hösten 2021 arrangerade vi två tävlingar: 

● Lilla Huddinge Truppcup som vände sig till de lite yngre gymnasterna på nivå sju, åtta och 

nio. 19 oktober blev en härlig dag med 540 gymnaster fördelat på 35 trupper. 

● Huddinge AdventsTruppcup, en populär tävling som vänder sig till nivå tre, fyra, fem och sex. 

27–28 november fylldes Storängshallen med 1050 gymnaster fördelat på 69 trupper. 

 

Under våren 2022 fick vi åter möjligheten att arrangera en Regionstävling i samarbete med 

Gymnastikförbundet Öst. Denna gång var det nivå fem och sex. Helgen 19–20 mars tävlade totalt 53 

trupper om att bli regionmästare. 

  

Tävlingskommittén vill tacka alla medlemmar och föräldrar som ställer upp så vi kan fortsätta 

arrangera tävlingar. 

  

Styrelsen har fattat beslut om att fördela funktionärsansvaret för de olika arrangemangen mellan 

föreningens grupper. För tävlingar vänder vi oss primärt till grupperna inom TTÄ, TTY och FT. 

Beroende på uppgift och område så behöver vi hjälp av föräldrar, ledare och gymnaster. 

  

Ledamöter i Tävlingskommittén under verksamhetsåret 

Mats Schieche, ordförande 

Mikaela Abrahamsson, ledamot 

Mikael Jönsson, ledamot 

Ingrid Eriksson, ledamot 

Robert Westlund, ledamot 

  



Gymmix 

Gymmix har under verksamhetsåret 2021/2022 haft gruppträning för ungdomar, vuxna och seniorer i 

form av t.ex. Gympa Medel och Senior, Moveoo, Styrka Station, Spinncykling, Step-up, Tabata, Yoga 

och Zumba. Totalt erbjöd vi ca. 15 pass/vecka delvis styrt av aktuella restriktioner p.g.a. pandemin. 

Sektionen hade vid vårterminens utgång 17 aktiva ledare (12 instruktörer och 5 assistenter). 

Vi har minskat antalet pass vilket innebär att vi har avbokat tider i Tomtbergas B-hall till förmån för 

andra aktörer. T.ex. har barnverksamhet förtur till halltider gentemot vuxenverksamhet. 

Gymmix-kommittén har bestått av fyra ledamöter. 

Kjäll Järvliden, ledamot 

Malin Höglund Hestréus, ledamot 

Lennart Lindström, ledamot 

Asli Yildiz, ledamot 

Eftersom kommittén under verksamhetsåret saknat ordförande har Kjäll fungerat som 

sammankallande. 

Under verksamhetsåret 2021/2022 har kommittén haft 9 digitala möten. 

Kommunikation och medlemmar 

Information till och dialog med instruktörer och assistenter sker via e-post, Facebook, Instagram, 

hemsidan, i samtal ute på träningsgolvet och vid gemensamma aktiviteter. 

Marknadsföring av schema och aktiviteter samt kommunikation med medlemmar har till största del 

skett via webbsidan gymmix.net, Facebook, Instagram, e-post och anslagstavlan i Tomtbergahallen. 

Kommunikationen på passen och med föreningskonsulenten (Annika) är av stor betydelse. Vi lyssnar 

aktivt in våra medlemmar för att kontrollera att vi har ett utbud som matchar efterfrågan. Vi bygger 

schema genom att lyssna och förnyar för att ge befintliga medlemmar variation och för att kunna 

locka nya motionärer. 

Vid årsskiftet 2021/2022 hade Gymmix ca. 150 betalande medlemmar vilket är hälften så många som 

under våren 2020. Under förra verksamhetsåret införde vi klippkort (10 ggr). Syftet vara att attrahera 

de motionärer som var oroliga för pandemin och risken för inställda pass. Vi har hittills sålt 25 

klippkort. 

Covid-19 

Detta verksamhetsår har vi kört på i stort sett som vanligt, trots pandemin. Vi har dock reducerat 

antalet deltagare/pass och återstartade Styrka Station först i april 2022. Vi har även desinficerat 

redskapen vid varje träningstillfälle. Utomhusträningen för seniorer genomfördes under hela vintern. 



Aktiviteter under året 

• Rörelse i park, kommunens gratisaktivitet i Rådsparken. Vi hade hand om 8 pass under 

sommaren 

• Vi började höstterminen med träning och mingel i Rådsparken för seniorerna (25/8). Alla 

seniorer som tränade med oss under våren 2020 (före pandemin) var inbjudna. 

• Gotlandsvandring längs klintkusten norr om Visby. Fyra vandringsdagar under 

september. 

• Försäljning av Ravelli-produkter 

• Seniormingel på kansliet mars 2022 (17/3) 

• Huddingedagen. Mycket folk i rörelse, men tyvärr riktigt dåligt väder 

• Terminsavslutning på kansliet (14/6) för alla assistenter och instruktörer 

 




















